
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

28 травня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 10-28/VIII 

 

Про скасування рішення виконавчого комітету  

від 08.04.2019 року №598-44/VIII  

«Про обмеження реалізації алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових 

та пива на території Козелецької селищної ради  

у нічний час» 

 

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтями 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, селищна рада 

вирішила:  

1. Скасувати рішення виконавчого комітету  Козелецької селищної 

ради від 08.04.2019 року №598-44/VIII «Про обмеження реалізації 

алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових та пива на території 

Козелецької селищної ради у нічний час». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                      О.Б.Дмитренко 

 

 

 


